
 

 

UCHWAŁA NR III/7/2014 

RADY GMINY W BROKU 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm), art. 211, art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm), art 3 ust.1 pkt 1 i 3, art.4 ust.1 pkt 2 lit. a, b, g, 

h, pkt 4, 5 i 9 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 88 poz.539 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 66.942,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

zwiększa się dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 66,00zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1a. Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 12.642.037,06 zł, w tym: bieżące - 

8.857.900,74 zł, majątkowe - 3.784.136,32 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 66.942,00 zł.- zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 66,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po dokonanych zmianach wydatki wynoszą 17.635.960,56 zł, w tym: bieżące - 

8.273.201,56 zł, majątkowe - 9.362.759,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Broku: 

Sylwester Runo 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2015 r.

Poz. 4526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4526


		2015-05-15T10:29:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




